MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

0546932

Porsche Taycan 4S Performance
limuzina/ sedan

1AM Cerny lak

1AA Kozeny interiér Sport-Tex v ¢erné
barvé (prosivani niti kfidové barvy)
11/2020

obsah: 0cm3

vykon: 420 kW

palivo: elektro

najeté km: 3599 km

CENA: 2 668 595 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

1AC
1PP
2v3
3AG
3FY
459
494
48X
534
5AC
5AU
5AZ
5DM
5DM
5XI
6AT
6KJ
6WD
7FX
7LF
7UG
9VL
Qz7
VW1

Bluetooth pfipojeni telefonu

Kola 20" Turbo Aero

Systém kvality vzduchu

Zadni Kamera

Porsche Electric Sport Sound

Komfortni sedadla nastavitelna - 8 nastaveni v€. paméti
Vyhtivana sedadla

Porsche Performance baterie PLUS

Automaticka Klimatizace

Asistent dalkovych svétel

Adaptivni tempomat - varovani v pruzich s rozpoznavanim dopravnich znacek
LED-Matrix Porsche Dynamic Light System (PDLS Plus)
Park Distance Control

Parkovaci asistent véetné kamery

E-Performance tepelné Cerpadlo

Mobile Charger ConnerctNW2

Vyhfivané zadni sklo

Bezdratoveé dobijeni telefonu

Porsche Intelligent Range Manager

Porsche Connect PLUS ( Apple Carplay, WLAN, Vehicle-Tracking-System)
Navigacni systém

Sound systém BOSE

Sportvni fizeni Porsche PLUS

Proti slune¢ni ochrana oken

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz
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